役員各位

令和三年度第１回理事会開催通知

令和三年度第１回理事会を下記の通り開催致します。

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、各部代表者

１名様のみでご出席下さいますようお願い申し上げます。

                  記

日時 令和４年 １月２７日（木） １８：３０～

場所 ヴェルクよこすか ６階 第一会議室

議題

1. 各部活動報告

2. 総会に向けての準備

3. その他

ご多忙のところ誠に申し訳ありませんが、準備の都合上、各部資料提出および

出欠の可否連絡は 1 月 13 日（金）までに、下記事務局宛お願いいたします。

 新型コロナウィルス感染拡大状況により、Ｗｅｂ開催または中止となる場合が

ございます。

なお、会議の開催回数を減らす意図で今回の理事会には相談役の出席もお願いしております。

        連絡先 横須賀三浦放射線技師会事務局

         衣笠病院放射線技術科内

             TEL  046(852)1182 (代)

         Mail   ymart001@ymart.jp

         庶務担当   村雲（衣笠）、菅原（横共）、

小橋川（市民）